
秋田支部新年会のご案内（2017.1.28（土））

作者： 事務局
2017年 1月 20日(金曜日) 10:32

  

  

  

 北光会秋田支部の新年会について（ご案内）

  

  

  

  

  

寒に入り寒さひとしお厳しくなってきました、会員各位にはますますご健勝のこととお喜び申
し上げます

  

  

さて、北光会秋田支部の平成２９年新年会を、下記のとおり開催することとなりました。

 1 / 5



秋田支部新年会のご案内（2017.1.28（土））

作者： 事務局
2017年 1月 20日(金曜日) 10:32

  

  

つきましては、何かとご多忙のこととは存じますが、同級生やお知り合いの同窓生お誘い合わ
せのうえ

  

是非ご出席くださいますよう案内申し上げます。

  

  

  

  

 記

  

  

  

  

日  時　　平成２９年１月２８(土) １７：００から

  

 2 / 5



秋田支部新年会のご案内（2017.1.28（土））

作者： 事務局
2017年 1月 20日(金曜日) 10:32

  

会　場　　第一会館本館　　秋田市大町五丁目２－４８

  

  

電話　０１８－８６４－１１６６

  

  

会　費　　５，０００円

  

  

  

  

準備の都合上、出欠は１月２３日(月)まで下記へE-mail、電話または葉書でお知らせください
。

  

  

なお、新年会の開催日は「北光」第１６１号でお知らせした１月２１日（土）から１月２８日
（土）に変更になっておりますので

 3 / 5



秋田支部新年会のご案内（2017.1.28（土））

作者： 事務局
2017年 1月 20日(金曜日) 10:32

  

お間違えのないようご注意願います。

  

  

  

  

連絡先

  

  

北光会秋田支部事務局長　石塚鈴雄

  

  

〒010-0802　秋田市外旭川字八幡田３０４－２

  

  

E-mail  skishizuka@ae.auone-net.jp

  

 4 / 5



秋田支部新年会のご案内（2017.1.28（土））

作者： 事務局
2017年 1月 20日(金曜日) 10:32

  

電話　　018-868-2808（自宅）

  

 5 / 5


